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Boxess förvärvar Vestbo Emballage – stärker sin närvaro i Småland 
 
Boxess i Värnamo har förvärvat Vestbo Emballage i Gnosjö. Förvärvet för samman två företag med starka 
småländska rötter, lång erfarenhet av att hjälpa industriföretag och en gemensam syn på nära kundrelationer 
och personlig service. 
 
Boxess, som är en del av Boxon Group, stärker genom förvärvet sin närvaro i en av Sveriges viktigaste 
industriregioner och skapar nya möjligheter att utveckla erbjudandet till kunder i regionen. Under ledning av 
delägarna Daniel Pettersson, Marcus Pettersson och Patrik Magnusson har Boxess haft en stark utveckling 
under de senaste tio åren. Förvärvet ses som ett naturligt nästa steg i företagets fortsatta utveckling och möts 
med stor framtidstro. Tillsammans med Vestbo Emballage skapas nya möjligheter att kombinera lokal närvaro, 
kompetens och resurser till nytta för kunderna. 
 
”Vestbo Emballage har byggt upp ett starkt företag med hög kompetens och mycket nära kundrelationer. 
Tillsammans skapar vi ännu bättre förutsättningar att stötta industriföretagen i regionen, samtidigt som vi 
bevarar det lokala engagemang som gjort båda verksamheterna framgångsrika”, säger Daniel Pettersson, VD 
för Boxess. 
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Kontinuitet och vidareutveckling är viktiga delar i förvärvet. Verksamheten i Gnosjö fortsätter tillsvidare som 
tidigare, med fortsatt aktivt engagemang från tidigare ägare och ledning. Daniel Pettersson går in som VD. 
 
”Vi är stolta över det vi har byggt upp genom åren och ser stora möjligheter i att bli en del av Boxess. Vi får 
tillgång till ytterligare specialistkompetens samtidigt som vi kan fortsätta vara den nära och personliga partner 
som våra kunder uppskattar”, säger Hans Sandqvist, grundare av Vestbo Emballage. 
 
För Boxess handlar förvärvet om att bygga vidare på det som redan fungerar väl. Genom att kombinera Vestbo 
Emballages starka lokala relationer med Boxess resurser och kompetens skapas en stark plattform för fortsatt 
utveckling, för kunderna, medarbetarna och regionen. 
 
Förvärvet träder i kraft den 23 juni 2026. 
 
 
  
Om Boxess 
Boxess är ett småländskt förpackningsföretag med huvudkontor i Värnamo. Med lokal närvaro, personlig 
service och lång erfarenhet hjälper Boxess företag att hitta smarta och effektiva lösningar för sina 
förpackningsbehov. Sedan 2022 är Boxess en del av Boxon Group. 
  
Om Vestbo Emballage 
Vestbo Emballage är ett familjeägt företag i Gnosjö som sedan 1991 har försett framför allt tillverkande industri 
med emballage, förpackningsmaterial och andra produkter för den dagliga verksamheten. Med stark lokal 
förankring, nära kundrelationer och personlig service har företaget blivit en uppskattad partner för många 
företag i regionen. 
 
Vid frågor vänligen kontakta: 
Daniel PeSersson, VD/CEO Boxess AB 
Granitvägen 17, 331 44 Värnamo 
Tel: +46 370-30 51 02 • Mobil: +46 72-402 09 02 
E-mail: daniel@boxess.se 
 
 
 


